
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

Josef Kotran
Palackého 4 261
25088 Čelákovice
Tel.:
E-mail:
IČ: 49527924 DIČ: CZ7010281883

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Komfortní pružinová matrace s rozdílnou tuhostí stran. Dvoudílný pratelný potah.
Konstrukce jádra:
* Oboustranná matrace s rovnými ložnými plochami.
* Strana Soft i strana Hard jsou vyrobené z kvalitní vylepšené pěny Flexifoam® (pružná, odolná
a prodyšná).
* Střed jádra tvoří stovky taštičkových pružin, které jsou sestavené do 7 zón pro dokonalé
přizpůsobení každé části těla.
* Pružiny a vrstvu pěny odděluje tenká deska z kokosových vláken 0,5 a 1 cm, která poskytne
dokonalou opěru páteře. Přirozeným způsobem odvádí vlhkost vyloučenou lidským tělem během
spánku a následně ji ventiluje z matrace ven.
* Výrobce si vyhrazuje právo na odchylku v barvách pěn, která nemá žádný vliv na užitné
vlastnosti samotné matrace.
POTAH RELAXTIC
* Složení: 100% polyester, 270g/m2.
* Pratelný na 60 °C.
* Vzdušnost a tepelná izolace lůžka.
* Prošívaný oboustranně klimatizační vrstvou dutých vláken (odvod potu).
* Dvoudílný pro snazší manipulaci.
* Vhodný pro alergiky.
PARAMETRY matrace
* Rozměr: 90 x 200 cm.
* Tuhost: Vyšší a vyšší střední.
* Výška: 25 cm.
* Doporučená nosnost do: 135 kg.
* Vhodné uložení na: pevný lamelový či laťový rošt.
* Záruka: 2 roky

Mechanický test: 40.000x.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 53 900,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.

Objednávka č.         B435/2023

Datum:                                    15. 11. 2023



4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 14. 11. 2023

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 15. 11. 2023

Požaduje: Schválil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS

statutární ředitel

……………………………………………….
Dodavatel




